MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS DE ALEGRE
COORDENADORIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA

Rodovia ES 482 Cachoeiro/Alegre km 40 - Distrito de Rive – Caixa Postal 47
CEP: 29500-000 – Alegre-ES

Tel: (28) 3564-1808 – E-mail: ppga.alegre@ifes.edu.br

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM
AGROECOLOGIA

EDITAL Nº 03/2017

HORÁRIO DE CONVOCAÇÃO
Etapa 2: Entrevista e Arguição do Pré-Projeto de Pesquisa

(1) MANEJO DE ECOSSISTEMAS NATURAIS E AGROECOSSISTEMAS – DATA 03/11/2016
Horário  Candidato
12h30 0000360 RICARDO EUGÊNIO PINHEIRO
12h45 0000400 GERALDO JOSÉ ALVES DUTRA
13h00 0000320 DAVI SALGADO DE SENNA
13h15 0000070 THAMARA LINS BRAVO
13h30 0000230 JAQUELINE RODRIGUES CINDRA DE LIMA SOUZA
13h45 0000200 FELIPE BARBOSA ANDRIKOPOULOS
14h00 0000500 MANOEL VAILLANT DE SOUZA
14h15 0000190 REBYSON BISSACO GUIDINELLE
14h45 0000120 RANIELI PAIVA LOPES
15h00 0000430 ALESSANDRA DE FATIMA ULISSES
15h15 0000380 NARINÊS MIRANDA NUNES
15h30 0000170 FERNANDA VARGAS VALADARES
15h45 0000460 ALEX JUSTINO ZACARIAS

(2) SISTEMA DE PRODUÇÃO AGROECOLÓGICO – DATA 04/11/2016

Horário  Candidato
12h30 0000280 LEONARD CAMPOS AVELLAR MACHADO
12h45 0000260 RODRIGO MARTINS PEREIRA
13h00 0000350 DANIELLE INÁCIO ALVES
13h15 0000290 RENAN DA SILVA FONSECA
13h30 0000160 DARIO BARBOSA NETO
13h45 0000210 FABRÍCIO DIAS HEITOR
14h00 0000250 MARCUS VINICIUS SOUZA SILVA
14h15 0000140 MARIANE CANOVA MORAES
14h45 0000300 JULIO CESAR GRADICE SALUCI
15h00 0000180 LEONARDO MARTINELI
15h15 0000410 MATHEUS WANDERMUREM DA SILVA
15h30 0000520 MARIANA ALMEIDA DOS SANTOS

Alegre/ES, 27 de outubro de 2016.

 Atenciosamente,

 Comissão do PS 2017
 PPGA/Ifes/Alegre